
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ПЕРВОКАМЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА »  

 

ПРИКАЗ 

31.08.2024 № 58 

с.Первокаменка 

 

Об организации питания  учащихся в 2024-2025 учебном году 

 

  

В целях обеспечения организованного питания учащихся  в 2024-2025 учебном году   

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать горячее питание в виде завтраков  для учащихся  1-11 классов.  

2. Утвердить списки обучающихся получающих бесплатное горячее питание 

3. Утвердить список детей из многодетных семей 5-11 классов, получающих 

бесплатное питание 

4. Утвердить график питания обучающихся в столовой в  следующем режиме  с 

01.09.2024 г 

5. Завтрак: Понедельник-пятница 

№ классы время 

1  1-5 10.30 – 10.50 

2 6-11 11.30 – 11.50 

5. Установить вторую и третью  перемены для приема пищи продолжительностью до 20 

минут. 

6. Классные руководители сопровождают учащихся в столовую, обеспечивают мытье рук, 

присутствуют при приеме пищи и обеспечивают порядок. 

7. Дежурный учитель по столовой   присутствует при приеме пищи, обеспечивает порядок.  

8. Дежурный класс препятствует входу в столовую учеников в верхней одежде, 

обеспечивает порядок около умывальников, регулирует выход и вход  учащихся в 

столовую. 

 

9. Возложить ответственность за учет по  обеспечению питанием учащихся и 

пользующихся социальной услугой  с 01.09.2024 г. года на зам.дир. по ВР Гончарову Елену 

Владимировну 

10.  Классным руководителям  принять меры по охвату  всех учащихся  горячим питанием. 

11.  Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора школы                                                  Ю.А.Голяшова   

 

                                                                                                            

С приказом ознакомлен                                            Е.В.Гончарова 

 

Классные руководители 

 

 

 

 


		2024-09-06T15:30:13+0700
	Голяшова Юлия Александровна
	Я являюсь автором этого документа




